Ezen czímerlevél tartalma következő: 
Commissio propria domini regis. 

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper 
augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. 
rex, omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam 
futuris presentium notitiam habituris salutem in eo, 
qui dat regibus regnare et victoriose triumphare-
A claro lumine throni cesaree aut regie claritatis velut 
e sole radii nobilitates legittimo iure procedunt et 
omnium nobilitatum insignia ab imperatoria seu regia 
sic dépendent serenitate, ut non sit dare alicuius ge-
nerositatis insigne, quod a gremio non proveniat ce-
saree aut regie maiestatis. Sane ad universorum tam 
presentium, quam futurorum notitiam harum serie 
volumus pervenire, quod nos consideratis fidelitatibus 
et fidelium servitiorum meritis fidelis nostri Georgii 
litterati filii Michaelis filii Bartholomei de Wayda, qui-
bus ipse in diversis nostris expeditionibus iuxta sue 
possibilitatis exigentiam maiestati nostre studuit eoque 
diligentius in antea studebit complacere, quo se et 
suos singularibus honorum gratiis sentiet fore deco-
ratos, hec arma seu nobilitatis insignia, in principio 
scilicet seu capite presentium litterarum nostrarum 
depicta et arte pictoria figurata ac distinctius expres-
sata prefato Georgio litterato et per eum Ladislao 
carnali, necnon alteri Ladislao et Michaeli fi Iiis Egidii 
filii predicti Bartholomei ac Ders filio Ladislai filii 
Egidii de Janók, item Thome et Paulo filii« Gregorii 
filii eiusdem Bartholomei de eadem Janók patrueli-
bus et condivisionalious fratribus s; ' ipsorumque he-
redibus et posteritatibus universis auimo deliberato 
et ex certa nostre maiestatis scientia dedimus et dona-
vimus, ymmo ex habundantiori plenitudine nostre 
specialis gratie concedimus et presentibus elargimur, 
ut ipsi cunclaque ipsorum posteritas predicta arma 
more aliorum armis huiusmodi utentium amodo in 
antea ubique in preliis, hastiludiis, torneamentis, duel-
lis et aliis quibuslibet exercitiis nobilibus scilicet et 

H U N T - P Á Z M Á N N E M Z E T S É G C Z Í M E R E . 

és hét cz ímer ra jzza l . ) 

militaribus, necnon anulis, sigillis, cortinis, velis, pa-
pilionibus et generaliter in quarumlibet rerum et 
expeditionum generibus sub mere et sincere nobili-
tatis titulo gestare, eisdemque uti, frui et gaudere 
valeant atque possint, quodque ipsi cunctaque ipso-
rum posteritas eisdem gratiis honoribus et libertati-
bus, quibus ceteri nobiles, milites et clientes regni 
nostri armis huiusmodi utentes quomodolibet con-
suetudine vel de iure freti sunt et gavisi, gaudeant 
et fruantur, ac de tanto singularis et specialis gratie 
antidoto merito exultent, tantoque ampliori studio ad 
honorem regalis dignitatis eorum in antea solidetur 
intentio, quanto se largiori favore regio preventos 
conspiciunt et munere gratiarum. In cuius rei memó-
riám perpetuam présentes litteras nostras secreto si-
gillo nostro, quo ut rex Hungarie utimur, inpendenti 
communitas memorato Georgio litterato aliisque sup-
radictis duximus concedendas. Datum in Feldkir-
chen, feria quinta proxima post festum beatorum 
Symonis et Jude apostolorum, anno domini millesimo 
quadringentesimo tricesimo primo, regnorum nostro-
rura anno Hungarie etc. quadragesimo quinto, Ro-
manorum vigesimo secundo et Bohemie duodecimo.